Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1493, 12 jun. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 9.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 453, de 12 de junho de 2014

Constitui Comissão para coordenar as atividades do Pro-

grama de Resgate da Memória do Tribunal Regional do

Trabalho da 7ª Região.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO o disposto no Ato TRT7 nº 424/2014, artigo 3º,

 RESOLVE:

 Art. 1º Constituir Comissão para, em conjunto com a Comissão Permanente de

Avaliação Documental - CPAD e com a Gestão Documental deste Regional, coordenar

as atividades do Programa de Resgate da Memória do Tribunal Regional do Trabalho

da 7ª Região, na forma abaixo:

 I - DEBORAH REGINA CENEVIVA VICENTINI, Presidente da CPAD do

TRT7 - Coordenadora da Comissão;

 II - ANA VIRGÍNIA LIMA DE LUCENA, Chefe do Setor de Arquivo;

 III - CLAUDIA GIOVANA LOPES SILVA, Chefe do Setor de Memória;

 IV - REJANE FAÇANHA DE ALBUQUERQUE, Chefe do Setor de Biblioteca;

 V - WILLIANS FAUSTO, Comunicação Social.

 Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal